

Derelim
FINDIK VE FINDIK MAMÜLLERİ



Adnan KILIÇÇETİN
0536 216 05 42

Gökhan KILIÇÇETİN
0533 391 81 18

www.derelimfindik.com

KIRMA-KAVURMA-EZME-PAKETLEME
Dereli Mah. Mehmet Yumak Sk. No:54 Dereli/Giresun

MHP'den, Başkan Şenlikoğlu'na Ziyaret

Geçtiğimiz dönem Dereli Milliyetçi Hareket Partisi Belediye Başkan adayı Cihan Özdemir ve MHP Dereli ilçe teşkilatı, Dereli Belediye Başkanı K. Zeki Şenlikoğlu'nu ziyaret etti. Ziyaretlerinden dolayı teşekkür eden Başkan Şenlikoğlu, Dereli'ye yapılan ve yapılacak olan çalışmalar-



la ilgili karşılıklı fikir alışverişinde bulundu.

Başkan Şenlikoğlu ziyaret sonrası yaptığı açıklamada, "Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Dereli Be-

lediye Başkan Adayı Cihan Özdemir ve Milliyet Hareket Partisi (MHP) Dereli İlçe Yönetimine nazik ziyaretlerinden dolayı çok teşekkür ederim. Dere-

li'mizde yapılan ve yapılacak olan çalışmalarla ilgili fikir alışverişinde bulunduğum ifadeledir. (Pınar Okumuş)

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

DERELİ'NİN SESİ

www.derelininsesi.com Fiyatı: 4 Sayı : 771 Yıl: 12 7 Mayıs 2024

"Orman Benim"

Ülkemizdeki orman yangınlarının önlenmesi ve yangın sayılarının azaltılması için büyük bir adım atılarak "Orman Benim" kampanyası kapsamında, bütün il ve ilçelerimizde eş zamanlı olarak dev bir farkındalık hareketi başlatıldı.

Bu kapsamda tüm Türkiye'de olduğu gibi Giresun'un doğal güzelliklerini korumak ve orman yangınlarını önlemek adına

düzenlenen "Orman Benim" kampanyası Kulakaya Yaylası Alçakbel Mesire Yeri'nde gerçekleştirildi.

Kampanya etkinliğine Vali Mehmet Fatih Serdengeçti ve Dereli Kaymakamı Mehmet Fatih Kestioğlu da katılarak destek verdi.

Vali Serdengeçti, etkinlikte yaptığı konuşmada, ormanlarımızın korunması ve geleceğe nesillere sağlıklı bir çevre bırakılması için

herkesin üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmesi gerektiğini vurguladı.

Kampanyanın başarılı bir şekilde yürütülmesi için toplumsal dayanışmanın önemine değinen Vali Serdengeçti, katılımcılara teşekkür ederek, ormanların korunması için birlikte çalışma çağrısında bulundu.

Küresel iklim değişikliğinin etkisiyle artan orman yangınlarına dikkat çekmek ve toplumsal farkın-

dalık oluşturmak amacıyla düzenlenen etkinlikte, vatandaşlarımızın aktif katılımıyla ormanlık alanlarda temizlik ve önleyici tedbirler alındı.

Çalı ve alt dal budaması gibi çalışmalarla yangın riski en aza indirilmeye çalışıldı.

Kampanya kapsamında, orman içi ve bitişikindeki yol kenarları, tarım arazileri, yerleşim yerleri ile tesislerin bitişikinde bu-



lunan yanıcı maddelerin azaltılması gibi önlemler alınarak, orman yangınlarının olumsuz etkilerinin azaltılması hedeflendi.

"Orman Benim" kam-

panyası, toplumun bütün kesimlerini bir araya getirerek orman yangınlarının önlenmesi ve doğal yaşamın korunması adına önemli bir adım oldu.

Vali Serdengeçti, etkinlik sonrası kampanyaya destek veren herkese teşekkür ederek simit ikramında bulundu. (Hakan Akbaş)

Tolga Erener'den Göksu Travertenleri Ziyareti:

Giresun İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Tolga Erener, Giresun'un turistik açıdan önemli noktalarından biri olan Göksu Travertenlerini ziyaret etti. Erener, ziyaret sırasında alanı ziyaret eden personelle bir araya gelerek, travertenlerin mevcut durumu ve iyileştirme için yapılabilecekler hakkında bilgi aldı.

Göksu Travertenleri, Giresun'un doğal turizm açısından en cazip noktalarından biri olarak kabul ediliyor. Yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı

olan bu doğal güzellik, kentlinin turizm potansiyelini artırıyor. Genel Sekreter Tolga Erener, travertenleri gezerek alanın korunması ve sürdürülebilir turizmin sağlanması için alınabilecek önlemleri tartıştı.

Erener, ziyaret sırasında yaptığı açıklamada, "Göksu Travertenleri, Giresun'un doğal zenginliklerinden biri ve bu alanın korunması bizim için büyük önem taşıyor. Burada çalışan arkadaşlarımız, bu doğal güzelliğin korunması için özveriyle çalışıyorlar. Onlarla birlikte bu bölgeyi

Doğa Turizminin Odak Noktası



daha iyi hale getirmek için çalışmaya devam edeceğiz," dedi.

Travertenlerin çevre-

sindeki altyapı ve tesislerin durumu da ziyaretin gündemindeydi. Erener, turistlerin bölgeye olan ilgisini artırmak için yapılacak yatırımları değerlendirdi. Ayrıca, bölgenin temizliği ve güvenliği konularında çalışanların dikkat etmesi gereken hususları ele aldı.

Ziyaretin sonunda,

Genel Sekreter Tolga Erener, Göksu Travertenlerinde çalışan personele teşekkür ederek, işlerinde kolaylıklar diledi. Erener'in bu ziyaretlerinin, bölgenin turizm potansiyelini artıracağı ve çalışanların motivasyonunu yükselteceği düşünüldü.

Göksu Travertenleri,

doğal güzellikleri ve eşsiz manzarasıyla Giresun'un önde gelen turizm merkezlerinden biri olmaya devam ediyor. İl Özel İdaresi'nin bölgenin gelişimi ve korunması için yürüttüğü çalışmaların önümüzdeki dönemde de devam edeceği belirtiliyor. (Sabri Yücel)



EVİMSE
İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

MA-TA YAPI

Mahmut TALİÇ
Telefon: 0537 854 41 86

Yapı Malzemeleri/Hırdavat/Kirtasiye

DERELİ-GİRESUN

VURGUNLAR
Kuyumculuk & Mücevherat

Yılların Güveni

Nizamettin VURGUN - DERELİ

Keneye Karşı 33 Bin 314 Büyükbaş Hayvan İlaçlandı



Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yürütülen kene mücadelesi çalışmaları kapsamında, Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi Hastalığı (KKKA) virüsüne vektörlük yapan hyalomma soyu kenelerin yoğun olarak görüldüğü bölgelerde önemli bir adım atıldı. İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri ko-

ordinasyonunda gerçekleştirilen çalışmalarda, 33 bin 314 büyükbaş hayvan kenelere karşı ilaçlandı. Bu kapsamda, Alucra, Çamoluk, Şebinkarahisar gibi yüksek kesimdeki ilçeler ile Sağlık Bakanlığı vaka tablolarında yer alan köy ve mahallelerdeki çiftliklerde ilaçlama yapıldı. İlçe müdürlükleri tarafından yürütülen ilaçlama çalışmaları 4-6 haftalık periyotlarla sürecek.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, ilaçlamanın çevre kirliliğine neden olmaması ve doğadaki faydalı canlılara zarar vermemesi için mera gibi açık alanların ilaçlanmadığını vurguladılar. Ayrıca, ilaçlı mücadele çalışmalarının temel amacının kenelerin popülasyonunu azaltmak olduğunu belirten yetkililer, çiftçilere de kene tutunması vakalarının arttığı sıcak mevsimlerde dikkatli olmaları konusunda uyarılar yaptı.

Kenelerin insanlara bulaştırabileceği hastalıklara karşı kişisel korunma tedbirlerinin önemine dikkat çeken yetkililer, kene bulunan alanlardan dönüşlerde vücutta kene olup olmadığının mutlaka kontrol edilmesi gerektiğini vurguladılar. Ayrıca, çiftçilere tarlada çalışma saatlerini kenelerin en az hareketli olduğu zaman dilimlerine denk getirmeleri önerildi.

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, kenelere karşı yürütülen ilaçlama çalışmalarının etkin bir şekilde devam etmesini aktardı.

(Sabri Yücel)

Vali Serdengeçti Başkanlığında AB ve Dış İlişkiler Bürosu Değerlendirme Toplantısı Yapıldı



Vali Mehmet Fatih Serdengeçti başkanlığında, Giresun Valiliği AB ve Dış İlişkiler Bürosu Değerlendirme Toplantısı yapıldı.

Giresun Valiliği Toplantı Salonu'nda Vali Mehmet Fatih Serdengeçti başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Vali Yardımcısı Mehmet Fikret Çavuş, İl Yazı İşleri Müdürü Ali Bilen, AB ve Dış İlişkiler Proje Koordinatörü Cem Mutlu Türkseven ile DOKA Giresun Yatırım Destek Ofisi İl Koordinatörü Murat Aladağ katılım sağladı.

AB ve Dış İlişkiler Bürosu Değerlendirme Toplantısı, Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'nin açılış konuşmasıyla başladı.

Vali Serdengeçti, bölgedeki önemli projelerin değerlendirilmesinin ve uygulanmasının bölgenin kalkınması ve sürdürülebilirliği açısından büyük önem taşıdığını belirtti.

Açılış konuşmasının ardından AB ve Dış İlişkiler Proje Koordinatörü Cem Mutlu Türkseven tarafından projeler hakkında detaylı bir sunum yapıldı.

Sunumda, çeşitli alanlarda sürdürülebilirlik, tarım, kültürel mirasın korunması ve deniz ekosisteminin sürdürülebilirliği gibi konular esas alındı.

Toplantıda sunulan projeler arasında özellikle tarım sektöründe yapılacak olan çalışmalar vurgulandı.

"Corylus Projesi", Türkiye, Gürcistan ve Azerbaycan arasında sürdürülebilir fındık tarımını teşvik etmeyi hedeflerken, "Yapay Zekâ ve Sürdürülebilir Tarımla Geleceği Kuruyoruz" projesi ise yapay zekâ uygulamalarının tarımdaki etkisini araştırıyor ve bu alanda bilgi ve becerilerin artırılmasını sağlıyor.

Ayrıca, Giresun'un önemli tarım ürünlerinden biri olan fındık üzerine odaklanan "Fındık Hasat ve Bilim Şenliği", bölgedeki tarım ile bilimin buluşmasını sağlayarak sürdürülebilir fındık üretimi konusunda bilinçlendirme ve çözüm yolları sunmayı hedefliyor.

Toplantıda ayrıca, bölgedeki çevresel ve

sosyal sorunlara yönelik projeler de değerlendirildi. "Giresun Valiliğinin Gömülü Karbon Ayak İzni ve Operasyonel Karbon Ayak İzni Azaltıyor" projesi, çevresel sürdürülebilirlik için önemli bir adım olarak görülüyor ve karbon ayak izinin azaltılmasına yönelik eylem planları oluşturmayı amaçlıyor.

Bunların yanı sıra, "Bakım Verici ve Yaşlı Odağında Psikolojik İyi Oluşu Destekleyen Bahçecilik Terapisi Eğitimi" projesi de sosyal açıdan önem taşıyor. Bu proje ile bakım vericilerin ve yaşlıların psikolojik iyi oluş düzeylerinin artırılması ve aktif yaş alma konusunda desteklenmesi hedefleniyor.

Toplantıda değerlendirilen diğer projeler arasında, ekonomik istikrarı korumak amacıyla fındık zararlılarına karşı mücadele eden "Kokarca ile Mücadele" projesi, bağımlılık konusunda farkındalık yaratmayı amaçlayan "Bilinçli Ol Güvende Kal" projesi ve Giresun'un kültürel mirasını korumayı hedefleyen "Somut Olmayan Kültürel Mirasın Korunması: Giresun Bıçağı" projesi yer aldı.

Son olarak, deniz ekosisteminin korunması ve sürdürülebilir balıkçılığın teşvik edilmesi amacıyla yapılan "Giresun İli Sahilinde Yapay Resif ile Deniz Ekosisteminin Korunması ve Sürdürülebilirlik için Çözüm Odaklı Yaklaşım ile Sportif Balıkçılığı Geliştirmek" projesi, bölgedeki doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımı konusunda önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

AB ve Dış İlişkiler Proje Koordinatörü Cem Mutlu Türkseven tarafından gerçekleştirilen sunumda başyuru yapılan programlar, proje ortakları ve proje bütçeleri hakkında da detaylı bilgiler verildi.

Vali Serdengeçti, toplantıda sunulan projelerin önemine vurgu yaparak, bu projelerin desteklenmesi ve uygulanması için gerekli adımların atılması gerektiğini aktardı.

Yapılan sunum ve alınan kararların ardından katılımcıların soruları, katkıları, görüş ve önerileri dinlenerek toplantı sona erdi.

(Giresun Valiliği)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

YELKEN BAYRAK

YELKEN BAYRAKLARDA ŞOK KAMPANYA MUHAKKAK FİYAT ALIN...



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

İstanbul'da "Oğuz Çepni Kültür Buluşmaları" Başlıyor!

Oğuz Çepni Boyu Dernekleri Federasyonu tarafından düzenlenen "Oğuz Çepni Kültür Buluşmaları" etkinliği, 09-12 Mayıs 2024 tarihleri arasında İstanbul'daki Yenikapı Sahil Etkinlik Alanı'nda gerçekleştirilecek.

Çepnilere ait kültür ve sanat faaliyetlerinin, yöresel lezzetlerin ve yerel sanatçıların katılacağı etkinliğe, Çepnilerin büyük ilgi göstermesi bekleniyor.

Federasyon Başkanı Harun Özdemir, "09-12 Mayıs 2024 tarihleri arasında, Yenikapı Sahil Etkinlik Alanı'nda düzenleyeceğimiz "Oğuz Çepni Kültür Buluşmaları" etkinliklerini onurlandırmanızı bekler, saygılar sunarım" diyerek tüm Çepnileri etkinliğe davet etti.

(Pınar Okumuş)



GBŞT'nin Sergilediği İlk Oyun Keyifle İzlendi



20 Mayıs Uluslararası Aksu Festivali kapsamında Giresun Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından geleneksel olarak her yıl düzenlenen Tiyatro Günleri start verdi.

12 tiyatro ekibinin sahne alacağı 27. Fevzi Bayazıt'ın Tiyatro Günleri'nde ilk oyunu Giresun Belediyesi Şehir Tiyatro-

su oynandı.

Vahit Sütlü Tiyatro Sahnesi'nde kapalı gişe oynayan Kafkas Tebeşir Dairesi adlı epik tiyatro oyunu izleyicilerden tam not alırken, tiyatroseverler tarafından keyifle takip edildi.

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse'nin de izlediği oyunda üstün performans sergileyen oyuncular

ayakta alkışlandı.

Başkan Fuat Köse yaptığı konuşmada, Giresun'un bir tiyatro kenti olduğunu belirterek: "Oyunun hazırlanmasında emeği geçen tüm arkadaşlarımızı tebrik ediyorum. Bizim dönemimizde şehrimizdeki kültür sanat etkinlikleri çok daha zenginleşecektir. Bu konuda farklı

çalışmalarımız olacak. Giresun'u bir kültür sanat şehri yapmayı hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

Bertolt Brecht tarafından yazılan oyunun Genel Sanat Yönetmenliğini Dr. Erdal Yıldırım, Yönetmen Yardımcılığını Duygu Aydın ve Çevirmenliğini Yılmaz Onay yapıyor. Kafkas Tebeşir Dairesi'nin oyuncu

ve teknik ekibi ise şu şekilde:

Oyuncular: Ahmet Öndaş, Atakan Atlar, Ayşe Gül Çavuşoğlu, Ayşegül Yenil, Duygu Aydın, Edanur Bacacı, Emre Aydın, Eray Aktaş, Esra Pamukçu, Esra Güneysu, Erdoğan Cüneyt Kamanoğlu, Fikret Ögüd, Harun Murat Aydın, Mehmet Mican Çavuşoğlu, Nevin Dizdar, Sadık Takır.

Teknik Ekip: Reji Asistanı: Atakan Atlar, Esra Pamukçu, Esra Güneysu, Dekor Tasarım: Erdoğan Cüneyt Kamanoğlu, Işık Tasarım: Ziya Kostakoğlu, Ses & Efekt: Ergin Kaçmaz, Müzik: Atakan Atlar, Sahne Amirleri: Fikret Ögüd, Emre Aydın, Kostüm: Nevin Dizdar, Koreografi: Yeşim Tamer, Sercan Karaman.

(Hakan Akbaş)

Giresun Devlet Hastanesi'nde Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Polikliniği Açıldı



Giresun Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Devlet Hastanesinde, geleneksel ve tamamlayıcı tıp polikliniğini hizmete girdi.

İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, yeni hizmete başlayan geleneksel ve tamamlayıcı tıp polikliniğini ziyaret ederek Hastane Başhekimisi Uzm. Dr. Mehmet Korkmaz ve poliklinikte görevli Aile Hekimi Uzmanı Dr. Zeynep Rüzgar'dan poliklinik hakkında bilgi aldı.

Poliklinikte bir aile hekimi uzmanı ve bir hemşirenin görev yaptığını belirten Bulut, akupunktur, kupa terapi (hacamat), ozon terapi

ve mezoterapi gibi tedavilerin uygulandığını belirtti.

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Nedir?

Geleneksel ve tamamlayıcı tıp, fiziksel ve ruhsal hastalıklardan korunma, tanı koyma, iyileştirme veya tedavi etmenin yanı sıra sağlığın sürdürülmesinde de kullanılan, farklı kültürlerle özgü teori, inanç ve tecrübelerle dayalı, izahı yapılabilecek veya yapılamayacak bilgi, beceri ve uygulamaların bütünüdür. Bu yöntemler, Batı tıbbını destekleyici ve tamamlayıcı niteliktedir. (Pınar Okumuş)

Muhtarlar Derneği'nde Başkan Değişikliği!



Giresun Faal Muhtarlar Derneği'nde yeni başkan seçildi. Yapılan genel kurulda mevcut Dernek Başkanı Hadi Karabulut'un aday olmadığı seçimlerde, Barça Köyü Muhtarı Bülent Uslu başkanlığa seçildi.

Genel kurula katılan Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, yeni Dernek Başkanı Uslu ve yönetim kuruluna başarılar diledi.

Yeni başkan Bülent Uslu, eski Dernek Başkanı Hadi Karabulut ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür ederek, görevi layıkıyla yerine getireceklerini belirtti.

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde güven tazeyen ve yeni seçilen tüm muhtarlara başarılar dileyen Uslu, muhtarlık makamının demokrasinin temel taşı olduğunu vurguladı.

Uslu, "Halkımızın bize verdiği yetkiyle köy ve yörelerimize hizmet etmeye devam edeceğiz. Kurumlar arası iş birliğine önem vereceğiz ve köylerimize daha fazla hizmet götürmek için çalışacağız" dedi. (Sabri Yücel)

Tarım, Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması



Gıda Tarım ve Orman Bakanlığı Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı tarafından düzenlenen ve tarımın, ormanın, toprağın ve suyun önemi konusunda duyarlılığı artırmayı amaçlayan "Tarım Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması", bu yıl uluslararası boyutta gerçekleşiyor. "14. Uluslararası Tarım Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması (UTOIFY)" dünyaya açılıyor.

22 Nisan 2024 - 31 Ağustos 2024 tarihleri arasında başvuruların kabul edileceği yarışmaya, bitkisel ve hayvansal üretime, ormana/ormancılığa, toprak, su, su ürünleri, gıda ve muhafazasına, her türlü tarım hareketliliğine, üretici, çiftçi, çoban, köylü ve köy yaşamına dair fotoğraflarla katılım yapılabilecek.

Yarışma, "Genel, Çiftçi, Öğrenci, Tema, Tarım ve Orman Bakanlığı Çalışanları, DenizBank Çalışanları" olmak üzere 6 farklı kategoride gerçekleştirilecek. 2024 yılı "Tema Kategorisi" olarak belirlenen konu ise "Üretimin ve Üreticinin Yüzyılı" olacak.

14 farklı kategoride ödülleri verileceği yarışmanın sonuçları, 23 Eylül - 23 Ekim 2024 tarihleri arasında açıklanacak. Dereceye giren eserler, düzenlenecek törenle ödüllendirilecek ve "Seçici Kurul" tarafından seçilen fotoğraflar, ülkemiz genelinde çeşitli mekânlarda gösterime sunulacak.

Yarışma hakkında detaylı bilgiye [tarimorman.gov.tr](https://www.tarimorman.gov.tr) adresinden ulaşılabilir. (Sabri Yücel)

KARTVİZİT BASKI
KURUM/KURULUŞLARINIZA ÖZEL TASARIMLARLA ÖZEL FİYAT

AKBAŞ REKLAM

GRAFİK TASARIM OFİSİ

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

Sabri YÜCEL
0532 062 89 28

www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

GOLD KROM
KUTU HARF İMALATI



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com

Aylık ve Yıllık Girdi Fiyatlarındaki Değişim



Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Nisan ayı üretici ile market arasındaki fiyat değişimlerini, aylık ve yıllık girdi fiyatlarındaki değişimlerini yaptığı basın açıklamasıyla açıkladı.

"Nisan ayında üretici ve market arasındaki fiyat farkı en fazla yüzde 284,3 ile kuru incirde görüldü" diyen Bayraktar, açıklamasını şöyle devam ettirdi;

"Kuru incirdeki fiyat farkını yüzde 229,9 ile limon, yüzde 227,4 ile karnabahar, yüzde 176,6 ile kuru üzüm, yüzde 169,5 ile patates takip etti.

Kuru incir 3,8 kat, limon ve karnabahar 3,3 kat, kuru üzüm 2,8 kat, patates 2,7 kat fazlaya satıldı. Üreticide 115 lira olan kuru incir markette 441 lira 99 kuruşa, 7 lira 50 kuruş olan limon markette 24 lira 74 kuruşa, 10 lira 88 kuruş olan karnabahar 35 lira 61 kuruşa, 60 lira olan kuru üzüm 165 lira 99 kuruşa ve 10 lira olan patates 26 lira 95 kuruşa satıldı.

Nisan ayında fiyatı en fazla artan ürün markette kuru soğan, üreticide limon olurken, fiyatı en fazla düşen ürün hem markette hem de üreticide patlıcan oldu."

MARKET FİYATLARI
"Nisan ayında markette

39 ürünün 22'sinde fiyat artışı, 17'sinde ise fiyat azalışı görüldü. Nisan ayında markette fiyatı en fazla artan ürün yüzde 73,8 ile kuru soğan oldu. Kuru soğandaki fiyat artışını yüzde 52 ile patates, yüzde 47,9 ile limon, yüzde 23,2 ile tavuk eti ve yüzde 22,9 ile karnabahar oldu.

Markette fiyatı en fazla azalan ürün ise yüzde 51 ile patlıcan oldu. Patlıcandaki fiyat düşüşünü yüzde 50,7 ile sivri biber, yüzde 31,4 ile salatalık, yüzde 19,5 ile yumurta ve yüzde 14,5 ile kabak takip etti."

ÜRETİCİ FİYATLARI
"Nisan ayında üreticide 31 ürünün 8'inde fiyat artışı olurken 14'ünde fiyat düşüşü görüldü. 9 üründe ise fiyat değişimi gerçekleşmedi.

Üreticide en çok fiyat düşüşü yüzde 60,4 ile patlıcanda görüldü. Patlıcandaki fiyat düşüşünü yüzde 58,6 ile sivri biber, yüzde 35,6 ile salatalık, yüzde 34,1 ile karnabahar, yüzde 25,8 ile yumurta ve yüzde 12,5 ile kabak oldu.

Üreticide en çok fiyat artışı yüzde 114,3 ile limonda görüldü. Limondaki fiyat artışını yüzde 68,1 ile yeşil soğan, yüzde 20,1 ile maydanoz, yüzde 13,8 ile dana eti ve yüzde 7,2 ile kuzu eti takip etti."

ÜRETİCİ FİYAT DEĞİŞİMİNİN NEDENLERİ

"Limonda sezonunun sonuna gelindiği için fiyatlar yükseldi. Arzdaki azalışa bağlı olarak yeşil soğan ve maydanozda fiyatlar arttı. Mevsim sonu itibarıyla havuca olan ta-

lebin azalmasıyla fiyat düştü. Yumurta sektöründeki dönemsel arz fazlası ile ihracatta yaşanan sıkıntılar birleşince yumurta fiyatları geriledi."

SERA ÜRÜNLERİNDE FİYATLARDUŞTÜ

"Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre; şubat ayı son 53 yılın en sıcak ikinci Şubat ayı, Mart ayı ise son 53 yılın en sıcak dokuzuncu Mart ayı oldu. Nisan ayında da sıcaklıkların mevsim normallerinin üzerinde olduğu 30 dereceleri aştığı görüldü.

Mevsim normalleri üzerinde gerçekleşen aşırı sıcaklıklar serada yetiştirilen sebzelerde erken olgunlaşmayı sağladı, verimi artırdı. Olgunlaşmanın hızlanması

ile birlikte hasat edilen ürün miktarındaki artış, diğer taraftan ihracata giden ürün talebinde azalma ile patlıcan, sivribiber, salatalık ve kabakta fiyatlar azaldı."

NİSAN AYI AYLİK VE YILLIK GİRDİ FİYATLARINDA YAŞANAN DEĞİŞİMLER

"Ziraat Odalarımız aracılığıyla girdi piyasalarından aldığımız fiyat verilerine göre; Nisan ayında, Mart ayına göre 20.20.0 gübresi yüzde 1,8, amonyum sülfat gübresi yüzde 1,7 ve DAP gübresi yüzde 1,6 oranında artış gösterdi. Buna karşın ÜRE gübresi yüzde 2,6, amonyum nitrat gübresi ise yüzde 2,2 oranında düştü.

Geçen yılın Nisan ayına göre son bir yılda amonyum sülfat güb-

resi yüzde 40,2, ÜRE gübresi yüzde 38,7, DAP gübresi yüzde 31,2, amonyum nitrat gübresi yüzde 29,5 ve 20.20.0 gübresi yüzde 26,5 oranında yükseldi.

Nisan ayında Mart ayına göre süt yemi yüzde 3, besi yemi yüzde 2,7, son bir yılda süt yemi yüzde 49, besi yemi yüzde 47 oranında yükseldi.

Elektrik fiyatları yıllık olarak yüzde 19,8 oranında artarken tarım ilacı fiyatları yüzde 56,6 oranında arttı.

Nisan ayında mazot fiyatı aylık olarak yüzde 2 oranında düşmesine rağmen girdi fiyatlarında yıllık bazda en fazla artış yüzde 108,8 oranıyla mazotta görüldü." (Pınar Okumuş)

Daha Konforlu ve Daha Yaşanabilir Bir Şehir İçin Çalışıyorlar



Giresun Belediyesi, şehrin alt yapı ve üstyapısını güçlendirmek ve geliştirmek için kararlılıkla çalışmalarını sürdürüyor.

Şehrin yaşam kalitesini artırmayı amaçlayan çalışmalarla birlikte, vatandaşların daha güvenli, yaşanabilir ve konforlu bir çevrede yaşaması amaçlanıyor.

Fen İşleri Müdürlüğü tarafından; Gedikkaya Mahallesi 1 Nolu Sokak'ta yol geçişleri betonlama çalışması, Çınarlar Mahallesi Dr.

Baki Gürkan Sokak'ta yağmur oluğu yenileme çalışması, Kavaklar Mahallesi Aran Sokak'ta soğuk asfalt tamirati, Teyyaredüzü Mahallesi Altinyunus Caddesi ve Aydınlık Mahallesi'nde kaldırım yenileme ve parke tamirati çalışması, Sultan Selim Mahallesi Topal Sokak'ta granit taş tamiri ve Özgürlük Yolu'nda küp taş tamirati yapılıyor.

Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü tarafından; Aksu Mahalle-

si Mehmet İzmen Caddesi'nde içme suyu şebeke tamirati, Teyyaredüzü Mahallesi Kent Sokak'ta yağmursuyu kanal temizliği ve Gazi Caddesi'nde izgara temizliği çalışması yapıldı.

Belediye yetkilileri, çalışmaların aralıksız olarak devam edeceğini belirterek, yapılan saha gezileri ve vatandaşların bilgilendirilmeleri sonrasında çalışma programının oluşturulduğunu belirtti.

(Sabri Yücel)

Piraziz Belediyesinden Güzel Bir Uygulama

Giresun'un Piraziz ilçesinin Belediye Başkanı Esat Ayyıldız, belediye personelinin moral ve motivasyonunu artırmak için "Ayın Personeli" uygulamasını başlattıklarını açıkladı.

Başkan Ayyıldız, nisan ayının personeli seçilen temizlik işleri personeli Dursun Aksoy'u özverili çalışmalarından dolayı tebrik ederek, teşekkür plaketi takdim etti.

Ayyıldız, çalışanların moral ve motivasyonunu artırmayı hedefledikleri bu uygulama ile ilgili olarak, "Temel amacımız ilçemize en iyi hizmeti sunabilmek, bunu yaparken büyük emeği olan personellerimizi değerli kılmak" ifadesini kullandı.

(Hakan Akbaş)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



0532 062 89 28

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

DERELİ'NİN SESİ

Kuruluş: 2011 Sayı : 771 7 Mayıs 2024

İmtiyaz Sahibi
Suna AKBAŞSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Hakan AKBAŞİdari Dizgi ve Basım Yeri
Derelinin Sesi Gazetesi MatbaasıMuhabirler
Pınar OKUMUŞ
Sabri YÜCEL
Sayfa Editörü
Cihan YAVUZAdres: Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli/Giresun Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00
Matbaa: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32 Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm): 140 TL

Abone Şartları Yıllık: 1000 TL
Kongre İlanı: 500 TL
Kayıp İlanları: 150 TLe-mail : akbas28@hotmail.com
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi
Iban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

Muhtarların Gözü Yeşil Pasaport ve Belediye Meclis Üyeliğinde



Türkiye Muhtarlar Federasyonu Genel Başkanı Ramazan Özunal, muhtarların aynı za-

manda belediye meclis üyesi olmasını ve muhtarlara yeşil pasaport verilmesini talep ettiklerini aktardı.

Türkiye Muhtarlar Federasyonu Genel Başkanı Ramazan Özunal, muhtarlıkların maliyetinin yüksek olması ve işlevlerinin azalması gibi gerekçelerle kaldırılması gerektiği görüşüne yanıt verdi. Muhtarlar olmadan toplumsal hayatın zorlaşacağını söyleyen Özunal, muhtarların aynı zamanda belediye meclis üyesi olması gerektiğini belirtti.

Elips Haber'den Deniz Dalgıç'a konuşan Özunal, muhtarların kaldırılmasının ara ara gündeme geldiğini belirterek, "Muhtarsız toplum zorlaşır. Karar hükümetin. Şu an kapatılması gibi bir durum söz konusu değil. Seçimler oldu, bitti. Bu konular gündeme gelecektir. Ancak asparagas haber" ifadelerini kullandı.

E-devletin aktif olarak kullanılmaya başlamasıyla muhtarlıkların işlevinin azaldığı görüşüne ilişkin değerlendirmelerde bulunan Özunal, "E-devlet ile vatandaşların internet üzerinden evraklarını alması kolaylaştı. Ülkemiz çağdaş dünya standartlarına geliyor. Her şey ikametgah kağıdı, nüfus cüzdanı sureti değil. Muhtarın başka asli görevleri var. Muhtar devlet ve millet arasında hizmet köprüsüdür. Milletın kafasının

içindeki düşünceleri alır, uygulaması gereken yerde gerekli yerlere iletir. Takdir yine hükümetindir. Kapatmak isterse kapatır" dedi.

Muhtarların taleplerini de sıralayan Özunal, "Muhtarların tesisleri yoktu, yapıldı. İnternetleri yoktu, internetleri yapıldı. Bunlar kanunlaştı. Kanunlaşınca her belediye muhtarlıklarına imkan tanıma başladı. İnternetini yapıyor, bilgisayarını koyuyor, tefişini yapıyor. Muhtarın her

şeyi tamam mı? Hayır. Diğer devlet memurları gibi pasaportumuz olsun. İkinci talebimiz ise, çok büyük, yoğun mahalleler var. 20-30 bin nüfuslu mahalleler, köyler var. Bunlara ülke genelinde bir kota koyulmalı. Bunlar hem muhtar hem de meclis üyesi olsun. Hizmet veren muhtarlara onurlandırma bakımından yeşil pasaport verilsin" şeklinde konuştu.
(Elips Haber)

İl Özel İdaresi'nden Araç Satışı

Giresun İl Özel İdaresi, demirbaş kaydından düşürdüğü araçları açık teklif usulü ile satışa sunuyor.

Özel İdare resmi sitesinde yapılan duyuruda, ihale tarihinin 15 Mayıs 2024 Çarşamba günü olduğu belirtilirken, ilgilenenlerin gerekli evrakları 14 Mayıs 2024 Salı günü mesai saati bitimine kadar ilgili kuruma teslim etmeleri istendi.

Detaylı bilgi için [Giresun İl Özel İdaresi resmi web sitesi-ni] (<http://www.giresun.gov.tr/202486-ihale-ilanirize-il-ozel-idaresi---arac-ve-ismakinasi-satisi-ihale-ilani>) ziyaret edebilirsiniz. (Hakan Akbaş)



Araç Sahiplerine Duyuru! Zorunlu

Trafik Sigortasında Yeni Dönem Başladı



Tüm araç sahiplerini ilgilendiren Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası (Zorunlu Trafik Sigortası) için hasar maliyet endeksi uygulaması başlatıldı.

Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası'nda önemli bir değişiklik yapıldı. Bugünden (1 Mayıs 2024) itibaren, Zorunlu Trafik Sigortası primlerinde hasar maliyet endeksi uygulaması hayata geçirildi.

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu (SEDDK) tarafından başlatılan bu uygulama, Mayıs ayı poliçeleri için geçerli olacak. Hasar maliyet endeksi, sigortalının haklarının korunması ve hasar prim dengesinin sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla geliştirildi.

Endeks belirlenirken değişen ekono-

mik koşullar göz önünde bulunduruluyor. Aylık asgari ücret artış oranı, yedek parça ve aksesuar fiyat artış oranı, motorlu araç fiyat artış oranı ve kişisel ulaştırma araçlarının bakım ve onarım fiyat artış oranı gibi faktörler dikkate alınıyor.

SEDDK'nin yayımladığı genelgeye göre, Mayıs ayı prim artışı en fazla yüzde 3 olacak. Bu sayede sigorta şirketleri, zorunlu trafik sigortası poliçe fiyatlarında en fazla yüzde 3 oranında artış yapabilecekler.

DÜRÜST PRİMLERLE DAHA ADALETİ BİR SİGORTA

Bu yeni uygulama ile araç sahiplerinin sigorta primlerinde daha dengeli ve adil bir değişim sağlanacak. Sigortalıların haklarının korunması ve sigorta sektörünün sürdürülebilirliğinin sağlanması amaçlanıyor.
(Haber Merkezi)

Kaymakam Cengiz Halk Tarafından Uğurlandı



Alucra Kaymakamı Muhammet Cengiz, görev süresinin sona ermesi ve yeni görev yerinin Ankara olması dolayısıyla düzenlenen törenle uğurlandı.

Alucra Belediyesi ve yerel halk, Kaymakam Muhammet Cengiz'in görev süresinin sona ermesi ve Ankara'ya atanması nedeniyle bir uğurlama töreni yaptı.

Törene, Belediye Başkanı Faruk Demirağ, kamu kurumlarının amirleri ve Alucra halkı katılım sağladı.

Katılımcılar, Kaymakam Muhammet Cengiz'e yeni görevinde başarılar dileyerek, Alucra'daki hizmetlerinden dolayı teşekkür ettiler. Cengiz'in görev süresince gösterdiği özveri ve liderlik takdirle karşılandı.
(Pınar Okumuş)

**AKBAŞ REKLAM**
GRAFİK TASARIM OFİSİ

PROMOSYON ÜRÜNLER

PROMOSYON ÜRÜNLERİMİZİN KALİTESİ İLE FARK YARATIYORUZ.

Sabri YÜCEL
0532 062 89 28Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN
www.akbasreklam.com

Gücümüz Yetmedi

Giresunspor, 1. Lig'in 33. haftasında deplasmanda Gençlerbirliği'ne karşı mücadele etti ve sahadan mağlup ayrıldı. Ankara Eryaman Stadı'nda gerçekleşen karşılaşmanın ilk yarısı golsüz eşitlikle sonuçlandı. Ancak ikinci yarıda ev sahibi

ekip oyundaki kontrolüne aldı ve 76. dakikada Yatabare'nin golüyle 1-0 öne geçti. Maçın ilerleyen bölümlerinde her iki takımın da çabası skoru değiştirmeye yetmedi ve Gençlerbirliği sahadan 1-0 galip ayrılarak play-off şansını son haftaya taşıdı.

Giresunspor ise mağlubiyet serisine bir yenisini eklerken, ligdeki son maçını sahasında Ümraniyespor ile oynayacak. Maçın detayları ise şu şekilde:

Hakemler: Ali Yılmaz, Barış Çiçeksoy, Harun Reşit Güngör
Gençlerbirliği: Ertuğrul

Çetin, Nzaba (Dk. 87 Elias Durmaz), Alperen Babacan, Yasin Güreler, Özgür Çek, Oğuzhan Berber, Amilton (Dk. 90+1 Jimmy Durmaz), Ensar Kemaloğlu, Rahman Buğra Çağırın (Dk. 76 Akabueze), Melih Bostan (Dk. 88 Özgür Ak-saka), Yatabare

Giresunspor: Gökten Cörüt, Ertuğrul Şenlikoğlu, Mehmet Keskin, Anıl Yiğit Çınar (Dk. 90+1 Muhammet Turhan), Kadir Seven, Faruk Can Genç (Dk. 90+1 Fatih Yılmaz), Talha Ülvan, Enişan Ceylan (Dk. 84 Mert Han Kurt), Furkan Kütük, Şahin Dik (Dk. 84 Arda Kabaca), Alperen Köşker (Dk. 73 Emre Nizam)

Gol: Dk. 69 Yatabare (Gençlerbirliği)

Sarı Kartlar: Faruk Can Genç, Mert Han Kurt (Giresunspor), Özgür Çek (Gençlerbirliği) (Sabri Yücel)



SPOR DERELİ'NİN SESİ

7 Mayıs 2024

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

"Gelecek Karanlık Görünüyor"



madık mücadele eden takım olduk" ifadelerini kullandı.

Kulübünün zor şartlar altında olduğunu vurgulayan Güller, "Oyuncuları bir arada tutmak, motive etmek çok zor. Ne kadar iyi oynarlarsa başka takımlara gitme şanslarının o kadar fazla olması dışında oyuncularımızı motive edebileceğimiz bir şey yok. Paramız yok, sıkıntılarımız çok, kadromuz yok" diyerek zorlu süreci anlattı.

Gelecek konusunda endişelerini dile getiren Güller, "Giresunspor'un maddi şartları çok zor ve ağır. Öncelikleri ödemeleri

yapabilecek bir yönetimin oluşması lazım. Eğer kongreden sonra kulübün maddi koşullarını düzeltecek bir yönetim gelmezse Giresunspor'un geleceği oldukça karanlık görünüyor. Eldeki oyuncularla Bursaspor gerçeği yaşanabilir. Kaliteli bir kadro ikinci ligde şart. Kısa sürede böyle bir yükümlülüğün altına girebilecek, Giresun'a kendini adanmış bir yönetim oluşacaktır diye düşünüyorum. Transfer yasağı kaldırılmadan, borçlar kapatılmadan burada olmamızın bir anlamı yok" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

Giresunspor'un teknik direktörü Serhat Güller, takımın yaşadığı zorlukları ve geleceğe dair endişelerini dile getirdi. Güller, Gençlerbirliği'ne deplasmanda 1-0 yenildikleri maç sonrasında yapılan açıklamada, "Oyuncuları bir arada tutmak, motive etmek çok zor. Ne kadar iyi oynarlarsa başka takımlara gitme şanslarının o kadar

fazla olması dışında oyuncularımızı motive edebileceğimiz bir şey yok. Paramız yok, sıkıntılarımız çok, kadromuz yok" dedi.

Güller, maçın ardından yaptığı açıklamada, "Bugün 1-0 mağlup olduk ama karşılaşma bizim adına oyun anlayışı ve mücadele olarak, teknik taktik anlamda başarılıydı. Yan toptan yediğimiz bir golle mağlup olduk. Pes eden ol-



33. HAFTA MAÇ SONUÇLARI		
EYÜSPOR	0 - 3	GÖZTEPE
GENÇLERBİRLİĞİ	1 - 1	GİRESUNSPOR
MANİSA FK	1 - 0	BOLUSPOR
ALTAY	0 - 2	ADANASPOR
ÜMRANİYESPO	2 - 0	ERZURUMSPOR
SAKARYASPOR	0 - 2	TUZLASPOR
ÇORUM FK	1 - 1	ŞANLIURFASPOR
BANDIRMASPO	2 - 1	KEÇİÖRENGÜCÜ
BODRUM FK	3 - 0	KOCAELİSPOR
34. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
TUZLASPOR	-	GENÇLERBİRLİĞİ
ŞANLIURFASPO	-	MANİSA FK
KEÇİÖRENGÜCÜ	-	ALTAY
KOCAELİSPOR	-	SAKARYASPOR
GİRESUNSPOR	-	ÜMRANİYESPOR
ERZURUMSPOR	-	EYÜSPOR
GÖZTEPE	-	BODRUM FK
BOLUSPOR	-	ÇORUM FK
ADANASPOR	-	BANDIRMASPOR

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 EYÜSPOR	33	23	3	7	73	31	42	72	
2 GÖZTEPE	33	21	6	6	59	19	40	69	
3 SAKARYASPOR	33	16	9	8	48	35	13	57	
4 BODRUM FK	33	15	11	7	42	21	21	56	
5 ÇORUM FK	33	16	8	9	54	34	20	56	
6 KOCAELİSPOR	33	16	7	10	48	39	9	55	
7 BANDIRMA SPOR	33	13	11	9	49	31	18	50	
8 GENÇLERBİRLİĞİ	33	13	11	9	38	32	6	50	
9 BOLUSPOR	33	14	8	11	31	34	-3	50	
10 ERZURUMSPOR	33	12	11	10	30	30	0	44	
11 MANİSA FK	33	9	13	11	40	38	2	40	
12 ÜMRANİYESPOR	33	11	7	15	38	46	-8	40	
13 KEÇİÖRENGÜCÜ	33	10	9	14	33	42	-9	39	
14 TUZLASPOR	33	9	10	14	34	46	-12	37	
15 ADANASPOR	33	10	6	17	27	45	-18	36	
16 ŞANLIURFASPOR	33	8	11	14	30	37	-7	35	
17 ALTAY	33	5	3	25	15	75	-60	9	
18 GİRESUNSPOR	33	2	4	27	15	69	-54	7	

Faruk Can Genç Ayrıldı



Giresunspor'un sezon sonunda sözleşmesi sona erecek olan oyuncusu Faruk Can Genç, takım-



resunspor'a veda etti. Genç, Gençlerbirliği karşılaşmasında aldığı sarı kart nedeniyle cezalı duruma düşerek, son hafta oynanacak Ümraniyespor maçında forma giyemeyecek. Mesajında duygularını dile getiren Genç, şu ifadeleri kullandı:

"2 yıl önce kapısından girdiğim ve formasını gururla taşıyıp terlettiğim şanlı Giresunspor ailesinden ayrılık vakti geldi. Beni kendi çocuğunuz gibi sahiplenip değer verdiğiniz için sizlere ne kadar teşekkür etsem azdır. Çotanak armamızın her daim takipçisi olacağımı da unutmayın. Kalbimin en güzel yerinde saklayacağım bir sürü anılar biriktirdiğim bu güzide şehirde iz bırakabilirdiysem ne mutlu bana; Hoşçakalın Çotanaklar" dedi. (Hakan Akbaş)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com